

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania

„Budowa sanitariatów wraz z rozbiórką istniejącego budynku małej gastronomii.”

nr sprawy: RIPiOŚ.2711.07.2013.AM

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

W zestawieniu materiałów dotyczących kabin prysznicowych brakuje drążka i parawanów ceratowych wyszczególnionych w opisie zamówienia. Czy ująć w montażu kabin prysznicowych drążek i parawan ceratowy?

Odpowiedź

Tak. Należy ująć do wyceny.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia są podane stelaże do mocowania misek ustępowych wiszących z przyciskami do spłukiwania, natomiast w przedmiarze ujęto urządzenia sanitarne typu „Compakt”. Co należy wybrać?

Odpowiedź

Przyjąć do wyceny tak jak w opisie, czyli miski ustępowe wiszące na stelażach z przyciskami.

Pytanie 3

Czy ująć w węźle sanitarnym dla niepełnosprawnych poręczę przy WC, przy umywalce i w kabinie natryskowej oraz siedzenia w natrysku? W przedmiarze tego nie ujęto.

Odpowiedź

Tak. Ująć poręczę oraz siedzenie w natrysku.

Pytanie 4

Czy podgrzewacz do c.w.u. 300l ma być z wężownicą czy tylko z grzałką?

Odpowiedź

Należy przyjąć podgrzewacz z grzałką dostosowany do kolektorów solarnych.

Pytanie 5

Czy inwestor mógłby zmienić podgrzewacz elektryczny 300l na pompę ciepła do c.w.u. 300l z wężownicą do kolektorów solarnych?

Odpowiedź

Oferent może przyjąć do wyceny pompę ciepła do c.w.u. 300 l z wężownicą do kolektorów solarnych.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr inż. Marceja Pestka
Zastępca Burmistrza